Директору
БУ ОО «МР БТИ» С.Н. Подрезову от___________________________       (ФИО заявителя)
телефон:_____________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас изготовить …(технический паспорт, технический план,

 справку, межевой план…) на объект (указывается наименование объекта(ов)) по

         адресу: …(Область, район, город…).

 (
Подпись:
)              «	   »           2020г.